## **ORIGINALE**

# DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



# **COMUNE DI SALICE SALENTINO**

Provincia di LECCE

### 4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 26 del Reg. Data 24/06/2013	N. 342 del Reg. Generale
--------------------------------	--------------------------

<b>OGGETTO</b>	Approvazione elenchi delle variazioni da introdursi nel Ruolo per la riscossione TARES 2013.
----------------	--

**PREMESSO** che con deliberazione di G.C. n. 149 del 25/10/2012, sono stati individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

**VISTO** il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

**VISTO** il Ruolo Principale relativo alla Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani interni relativo all'anno 2012;

**VISTE** le denunce di cancellazioni e nuove iscrizioni presentate ai sensi dell'art. 70 del Decreto Legislativo n. 507/1993;

**VISTI** gli elenchi delle variazioni da apportare al ruolo di riscossione dell'esercizio in corso, predisposti dall'ufficio Tributi;

**CONSIDERATO** che la Giunta Provinciale ha confermato per l'anno 2013 con Delibera di Giunta Provinciale n. 207 del 7.11.2012, l'aliquota del 5%;

**DATO ATTO** che l'Ufficio ha dato fedele esecuzione al Regolamento Comunale, regolarmente approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 290 del 19.12.2001 e che le tariffe per l'anno 2013 non sono state variate rispetto all'anno 2012;

ACCERTATA la regolarità della documentazione relativa a ciascuna variazione proposta;

**VISTO** l'art. 74 del D.Lgs. 15 Novembre 1993, n. 507;

VISTO il T.U.F.L., approvato con R.D. 14 Settembre 1931, n. 1175;

VISTE le vigenti norme in materia,

#### DETERMINA

• **DI APPROVARE** gli allegati elenchi relativi alle variazioni da apportare al Ruolo Principale 2012 della tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani interni per l'anno 2013, e che ne fanno parte integrante e sostanziale.

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE

\_\_\_\_\_

# VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE

Data 24/06/2013

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Data 24/06/2013 Dr. Antonio PERRONE

\_\_\_\_\_

N. 686 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il 24/06/2013 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data 24/06/2013

IL MESSO COMUNALE Cosimo PERRONE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Dr. Antonio PERRONE

\_\_\_\_\_